Kobeřice u Brna 1712/61 14 950,00 Kč 0,00 Kč 482,00 Kč 14 468,00 Kč
Kobeřice u Brna 1712/69 13 980,00 Kč 0,00 Kč 451,00 Kč 13 529,00 Kč

Velešovice 1093 21 290,00 Kč 0,00 Kč 687,00 Kč 20 603,00 Kč

Celkem 320 490,00 Kč 0,00 Kč 10 339,00 Kč 310 151,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 10 339,00 Kč (slovy: desettisíctřistatřicetdevět korun českých) kupující 

zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní ceny.
3) Zbývající část kupní ceny ve výši 310 151,00 Kč (slovy: třistadesettisícjednostopadesátjedna 

koruna česká) bude kupujícím hrazena prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této 
smlouvy takto:
k 1.7.2005 10 338,00 Kč

On

k 1.7.2006 10 338,00 Kč
k 1.7.2007 10 338,00 Kč
k 1.7.2008 10 338,00 Kč
k 1.7.2009 10 338,00 Kč
k 1.7.2010 10 338,00 Kč